南京红太阳股份有限公司

证券代码：000525 证券简称：红太阳 公告编号：2010－021

南京红太阳股份有限公司 2010 年半年度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩预计情况

1．业绩预告类型：同向大幅下降

2．业绩预告情况表

项目

本报告期

2010 年 01 月 01 日

-2010 年 06 月 30 日

上年同期

2009 年 01 月 01 日

-2009 年 06 月 30 日
增减变动

归属于上市公司

股东的净利润
约 150—600 万元 1,504.09 万元 下降 60%—90%

基本每股收益 约 0.00537—0.0215 元 0.0537 元 下降 60%—90%

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

第一：农化行业继续受金融危机滞后影响，渠道库存消化缓慢，

市场需求不旺；第二：受国内华南、西南历史性干旱少雨，华东、华

北、东北严重倒春寒和国际上东南亚干旱，澳洲、欧洲以及中南美洲

极端灾害天气的严重影响；第三：化肥市场呈现供大于求的局面，市

场低迷；杀虫剂市场面临连续第三个小年，使用量严重下降。

四、其他相关说明

                                                         南京红太阳股份有限公司

本次业绩预告是根据公司财务会计部门对经营情况初步测算做

出，具体数据将在公司2010年半年度报告中详细披露，敬请广大投资

者谨慎决策投资，注意投资风险。

特此公告

南京红太阳股份有限公司

董  事  会

二零一零年四月二十八日